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Ansökan om bidrag ur Viltvårdsfonden till Jägarnas Riksförbund för 2011 

Regeringens beslut 

Regeringen anvisar 6 386 450 kronor till Jägarnas Riksförbund för kalen-
deråret 2011 i syfte att bidra till att riksdagens mål för viltvård och vilt-
förvaltning uppfylls. Beloppet betalas ut av Kammarkollegiet med en 
fjärdedel kvartalsvis efter rekvisition.  
 
Bidraget ska användas till rådgivning, utbildning och information i jakt- 
och viltvårdsfrågor samt sammanställningar av besluts- och arbetsunder-
lag till myndigheter.  
 
Jägarnas Riksförbund ska även arbeta för att lokalt förankra regeringens 
planerade åtgärder för att minska graden av inavel hos vargstammen. 
 
Vidare ska Jägarnas Riksförbund medverka till att kraftfullt bekämpa all 
förekomst av illegal jakt. Särskild uppmärksamhet bör, mot bakgrund av 
Brottsförebyggande rådets rapport 2007:22 om illegal jakt på stora rov-
djur, ägnas den illegala jakten på stora rovdjur. Förbundet ska också del-
ta i samhällets arbete med att uppfylla miljökvalitetsmålet En giftfri miljö. 
Arbetet bör ske, dels genom att bidra till att blyfri ammunition och mil-
jöåtgärder vid skjutbanor utvecklas och testas, dels genom att informera 
jägarna om i vilka jaktsituationer det finns lämplig blyfri ammunition att 
tillgå och tillvägagångssätt för att minimera den negativa miljöpåverkan 
från användningen av blyammunition. Vidare ska förbundet kontinuerligt 
arbeta för att minska antalet skadskjutningar och förbättra säkerheten 
under jakten.  
 
Jägarnas Riksförbund bör fortsätta det pågående arbetet med att upp-
muntra nya jägargrupper att bli aktiva inom jakt och viltvård samt verka 
för att dessa ges tillgång till jaktmöjligheter.  
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Förbundet ska i sin ansökan om medel för 2011 redovisa hur verksamhe-
ten har bedrivits och vad som uppnåtts inom de ovan angivna verksam-
hetsområdena.  
 
Jägarnas Riksförbunds revisor ska granska förbundets räkenskaper och 
förvaltning så vitt avser de medel som anvisas i detta beslut.  
 
Ansökan om medel ur Viltvårdsfonden för 2012 ska ha kommit in senast 
den 1 oktober 2011. 

Ärendet 

Regeringen beslöt den 31 oktober 2002 att bidraget ur Viltvårdsfonden till 
Jägarnas Riksförbund skulle lämnas i form av ett grundbidrag på 2 miljon-
er kronor och ett medlemsrelaterat bidrag med 135 kronor per fysisk per-
son som var medlem i förbundet den 31 december. Regeringen beslöt den 
28 februari 2008 att höja grundbeloppet till 2,3 miljoner kronor. 
 
Jägarnas Riksförbund har i en skrivelse den 12 november 2010 ansökt om 
bidrag för 2011 och uppgivit att aktuellt medlemsantal är 30 270 person-
er. Förbundet ansöker också om ett ytterligare bidrag på 300 000 kronor 
för information och utbildning kring det nya systemet för älgjakt i 
Sverige. 

Skälen för regeringens beslut 

Jägarorganisationerna har av riksdagen tilldelats en framträdande roll i 
genomförandet av riksdagens beslut om en ny rovdjursförvaltning, där 
bl.a. en aktiv förvaltning av vargstammen ingår. I enlighet med vad som 
utvecklas i proposition 2008/09:210 En ny rovdjursförvaltning, ska såväl 
Jägarnas Riksförbund som Svenska Jägareförbundet arbeta med lokal 
förankring av processer med flytt och införsel av vargar. Regeringen an-
ser inte att det är motiverat att tilldela förbundet extra medel för att in-
formera om det nya systemet för älgjakt i Sverige. Regeringen finner att 
Jägarnas Riksförbund ska erhålla 6 386 450 kronor för förbundets arbete 
med att uppfylla riksdagens mål inom jakt och viltvård.  
 
På regeringens vägnar 
 
 
Eskil Erlandsson 
 
 Susanne Adlercreutz 
 
Kopia till 
 
Riksrevisionen 
Kammarkollegiet 
Naturvårdsverket 
Svenska Jägareförbundet 
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